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KUR’AN EĞİTİMİ 

Muhterem Müslümanlar! 

Tertemiz bir fıtratla gözlerini dünyaya açan 

yavrularımız, Yüce Rabbimizin bizlere birer 

emanetidir.  Hayatımızdaki en sevimli nimet, 

yuvamızdaki en değerli ziynettir. Ömrümüzün 

bereketi, yüreğimizin neşesidir. 

Çocuklarımız bizim geleceğimizdir. Onları 

iyi bir insan, güzel bir Müslüman olarak 

yetiştirmek, helal ile besleyip hakikati öğretmek 

bizim temel sorumluluğumuzdur. Minik 

kalplerine Allah ve Peygamber sevgisini 

aşılamak, tertemiz zihinlerini faydalı ilim ve 

güzel ahlakla geliştirmek bizim öncelikli 

görevimizdir. Nitekim Peygamber Efendimiz 

(s.a.s) başta okuduğum hadis-i şerifte şöyle 

buyurmaktadır: “Hiçbir baba, çocuğuna güzel 

ahlaktan daha kıymetli bir miras 

bırakmamıştır.”
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Kıymetli Mü’minler! 

Çocuklarımız yeni bir eğitim-öğretim 

dönemine başladı. Allah’ın izniyle 20 Eylül 

Pazartesi günü de Kur’an Kurslarımız 

açılacaktır. Mevcut kurallar çerçevesinde, 

gerekli tedbirler alınarak açılacak olan Kur’an 

Kurslarına çocuklarımızı göndermemiz gerek 

dünya gerekse ahiret hayatımız açısından büyük 

bir önem arzetmektedir. Kur’an Kurslarıyla 

çocuklarımız Rabbimizi daha iyi tanıyacak, yüce 

kitabımız Kur’an-ı Kerim’i okuyacak ve 

Peygamber Efendimizin örnek hayatıyla 

buluşacaktır. İman ve ibadet esaslarını, günlük 

hayatımızda bize gerekli olan duaları 

öğrenecektir. Vatanımıza, milletimize ve bütün 

insanlığa faydalı bir kul olmanın önemini 

kavrayacaktır. 

Aziz Kardeşlerim! 

Cenâb-ı Hak Kur’an-ı Kerim’de şöyle 

buyurur: “Sizi karanlıklardan aydınlığa 

çıkarmak üzere kuluna apaçık âyetler indiren 

O’dur. Kuşkusuz Allah size karşı çok şefkatli, 

çok merhametlidir. ”
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O halde kalbimize ferahlık, her işimize 

bereket katan Kur’an’la ömrümüzü imar edelim. 

Yavrularımızın tertemiz fıtratlarına imanı, 

İslâm’ı ve güzel ahlakı nakşetmek için seferber 

olalım. Onları Kur’an’ın aydınlığından ve doğru 

dini bilginin rehberliğinden mahrum 

bırakmayalım. Okul, kurs ve diğer etkinliklere 

vakit ayırırken, Kur’an kursunu ihmal 

etmeyelim. Önceliklerimizi güzel belirleyelim 

ve Kur’an Kursunda alınmayan eğitimin 

sonradan çok zor telafi edildiğini göz ardı 

etmeyelim. 
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